OFÍCIO Nº62/2025

Dois Irmãos do Buriti, 02 de Junho de 2025

Assunto: Divulgação de Resultados- Inscrições

Prezados (as)

Vimos  por  meio  deste,  divulgar  oficialmente  as  inscrições  recebidas  no  âmbito  do
Programa  MS/Alfabetiza/CNCA,  do  edital  01/2025.  Após  a  analise  das  inscrições,
verificamos que foram deferidas as inscrições das seguintes candidatas:

1- Clarice da Silva Tavares
2- Dayane Aparecida Ferreira de Morais
3- Rosângela Ananás Alves Bordignon

As demais etapas do processo seguirão conforme o cronograma previamente divulgado
no edital 01/2025. Em caso de dúvidas ou necessidades de esclarecimentos adicionais,
estamos à disposição pelos canais oficiais de atendimento ou pelos telefones.

Atenciosamente;

_____________________________________________
Regiane Karine Nogueira Machado

Coordenadora Programa MS/Alfabetiza

_______________________________________________
Roseli da Silva Gomes
Secretária de Educação

		2025-06-02T18:15:40-0300

		2025-06-02T18:24:26-0300